АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАРЫПОВО
город Шарыпово Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21.12.2015
	№ 247

О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 24.08.2015 №158 «Об утверждении лимитов потребления энергетических ресурсов учреждениями, финансируемыми из бюджета на 2016 год»
В связи введением объектов уличного освещения, а так же с передачей здания расположенного по ул.Горького, д.12 в безвозмездное пользование Администрации города Шарыпово
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 24.08.2015 №158 «Об утверждении лимитов потребления энергетических ресурсов учреждениями, финансируемыми из бюджета на 2016 год», следующие изменения:
1.1. приложения №№1, 2, 3, 4, 5, 6 изложить в новой редакции согласно приложений №№1, 2, 3, 4, 5, 6 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», но не ранее 01.01.2016г. и размещается на официальном сайте Администрации города Шарыпово: http://www.gorodsharypovo.ru в сети Интернет.

Глава города Шарыпово                                                                В.Б. Баршинов